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Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     COSTU1 - Consiglio degli Studenti - Uninominale
     N° rappresentanti da eleggere: 12

0000799419
0000881127
0000886155
0000883626
0000874129
0000883945
0000899769
0000874317
0000847729
0000814664
0000797121
0000802188
0000776017
0000879967
0000841585
0000781100
0000909006
0000772897
0000842557
0000890716
0000880105
0000771084
0000878275
0000898381
0000811381

Matricola

 CARBONE DOMENICO
 POMES ITALO
 ZANOLI ANNA
 MARTINELLI FRANCESCO
 COLLI LAURA
 TASSELLI ELISABETTA
 SCURTI PAOLO
 GOTTARDO FEDERICA
 TARANTINO IDA PIA
 TODISCO FULVIA
 MORGANTE DARIO
 MASULLO GAIA
 SANTORIELLO ROBERTA
 SAVINI LORENZO
 ROGGIOLANI ELENA
 ORSINI CATERINA
 PAPA DAVIDE
 ZANOTTI CHIARA
 CRISPINO ANTONIO
 EVANGELISTI GIANLUCA
 FUSCO ALESSANDRO RUSLANS
 PARK CHAOLLA
 GARATTONI LORENZO
 TAORMINA TERESA
 ALBERTON TERESA

Candidato

865
779
671
605
573
499
488
485
474
439
417
353
299
193
185
175
160
136
136
102
91
70
51
50
41

Voti

Dati provenienti da 41 seggi su 41

Corpo Elettorale    82344     Votanti             10365 

Percentuale Votanti 12,59%    Voti Validi         8337  

Schede Bianche      1776      Schede Nulle        252   



21-MAG-19 15:40:32Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA01 - Consiglio degli Studenti - Area scientifica
     N° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da 10 seggi su 10

Corpo Elettorale    9936      Votanti             1765  

Percentuale Votanti 17,76%    Voti Validi         1560  

Schede Bianche      134       Schede Nulle        71    

0000903599
0000889070
0000886155
0000800972
0000898145
0000802201
0000802188
0000830380
0000830863
0000733808
0000830062
0000831613
0000853032
0000761141
0000887370
0000891264
0000882919
0000811476
0000801617
0000835836
0000838721
0000839394
0000792722
0000890905
0000826341
0000893078
0000839075
0000825862
0000881735
0000838284

 DI MAMBRO TOMMASO
 SANTONI GIACOMO
 ZANOLI ANNA
 BARBA ALESSANDRA
 FORNASINI CARLOTTA
 ZALLIO LUIGI
 MASULLO GAIA
 BETTINI DAVIDE
 BICHICCHI FEDERICA
 SANTARELLI LEONARDO
 BOMPIERI LUCA
 FAVI SIMONE
 URBINATI SEBASTIAAN
 MARCHETTO ALINA
 BITTONI ELENA
 BRAVACCINI ELENA
 FERRANTE PIETRO
 FRACASSI CECILIA
 GORI FRANCESCO
 GRILLINI FEDERICO
 MANIZZA TERESA
 METALLI ALESSANDRA
 SAMMARINI LUCA
 SAMMARINI MARCO
 SANDONINI BEATRICE
 SPAZIANTE MARIO
 SUCCI JACOPO
 MAZZETTI EMILIANO
 ANTONACCI GAIA GIOVANNA
 FONTANA LEONARDO

73
144
73
67
15
122
18
20
12
28
8
1
1
2
1
16
0
4
6
4
3
16
3
0
4
13
10
2
0
0

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

/SI-SCIENZE INDIPENDENTI + SI. FARBIOMOT

AZIONE UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE

Fronte della Gioventù Comunista

LINK - STUDENTI INDIPENDENTI

377

736

88

48

311

LISTA: Voti

Lista

VM
FA
VM
V8
VM
FA
V8
FA
V8
W2
VV
W2
W2
VV
VV
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
VM
VM
VM
V8
W2
W2

FA

VM

W2

VV

V8

1

2

0

0

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*



21-MAG-19 15:40:32Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA02 - Consiglio degli Studenti - Area tecnologica
     N° rappresentanti da eleggere: 4

Dati provenienti da 12 seggi su 12

Corpo Elettorale    16802     Votanti             2000  

Percentuale Votanti 11,90%    Voti Validi         1696  

Schede Bianche      200       Schede Nulle        86    

0000901479
0000889875
0000874909
0000889784
0000801132
0000788901
0000789753
0000801729
0000792814
0000873829
0000761914
0000900590
0000909006
0000759238
0000882883
0000789866
0000874293
0000893407
0000883292
0000880538
0000825355
0000881879
0000881339
0000881950
0000885455
0000832071
0000789159
0000882346
0000839071
0000881546

 POMPILI ALESSANDRO
 BENINI PIETRO
 BASTELLI LEONARDO
 ZAPPI LUCA
 SCIABOLINI LUCIA
 MINELLI LEONARDO
 UCCHINO EDUARDO CARMELO
 SANFELICI ALESSIO
 LAVISTA ANDREA
 ROTOLONI NICCOLÒ
 MOLINA ESPINOZA FABRIZIO XAVIER
 PISANÒ LORENZO
 PAPA DAVIDE
 ORAZI ANDREA
 FRUSCIANTE DAVIDE
 VASTOLA DESIREE
 BALDISSERRI EMANUELE
 BELTRANI TOMMASO
 CAPPIELLO FILIPPO
 CARLI PIETRO
 CHEODARCI MATTEO
 DE ANGELIS PAOLO
 GIULIANI VERONICA
 L'ERARIO MATTEO
 MONTALTI LUIGI
 PARI MARIA TERESA
 PECORELLA MICHELE
 ROSSI MATILDE
 SANTANDREA PIETRO
 TEDALDI LORENZO

490
283
158
192
26
35
42
20
26
18
2
24
1
20
11
1
10
2
23
5
1
0
3
2
24
3
2
7
4
6

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

Sindacato e Link

Fronte della Gioventù Comunista

AZIONE UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE

SINISTRA UNIVERSITARIA - PRIMAVERA DEGLI STUDENTI

933

166

23

434

140

LISTA: Voti

Lista

FA
FA
W2
FA
FA
W2
VL
W2
W1
W2
VL
W1
VL
W1
W1
VV
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA

FA

VL

VV

W2

W1

3

0

0

1

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA02 - Consiglio degli Studenti - Area tecnologica
     N° rappresentanti da eleggere: 4

Dati provenienti da 12 seggi su 12

Corpo Elettorale    16802     Votanti             2000  

Percentuale Votanti 11,90%    Voti Validi         1696  

Schede Bianche      200       Schede Nulle        86    

0000825128
0000753797
0000790069
0000802499
0000840292
0000841565
0000901076
0000831050
0000883553
0000788896
0000825791
0000881313
0000825018
0000874685
0000825008

 BIGNARDI CHIARA
 MOLARI SOFIA
 ALTIERI ANDREA
 BORGATTI RICCARDO
 BUCCI FEDERICO
 CALVACHE CARLOTTA
 CASTELLITTO ELETTRA
 CONTI CARLO MARIA
 GIACALONE ALESSANDRO
 LOMBARDINI ANDREA
 MINE TOBIAS GRANT
 PANIZZA JACOPO
 ROMANO FEDERICO
 VACCHETTI MARIA ISABELLA
 VIDILI ELENA

0
1
0
6
15
0
8
2
2
7
0
0
9
9
9

Matricola Candidato PreferenzeLista

VL
W1
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA03 - Consiglio degli Studenti - Area medica
     N° rappresentanti da eleggere: 2

Dati provenienti da  8 seggi su  8

Corpo Elettorale    7929      Votanti             1113  

Percentuale Votanti 14,04%    Voti Validi         906   

Schede Bianche      171       Schede Nulle        36    

0000773898
0000898129
0000899741
0000851341
0000900296
0000813581
0000831263
0000813348
0000849692
0000813638
0000849106
0000803844
0000734178
0000849573
0000780412
0000806712
0000849435
0000898921
0000818162

 BONGIOVANNI ALBERTO
 MONTAGNA MARIA VITTORIA
 D'AMICO FLORA
 PUNZI SOFIA
 ZAMPA CARLO
 MARCELLO ALEX
 ANGELONI SOFIA
 BALDARI MICHELE
 CARLINI ANDREA
 GORINI TOMMASO
 MELE MARIA
 PARADISI PIETRO
 PIERMATTEO SIMONE
 PILARA GIULIA
 SANGIORGI BEATRICE
 SANVITI SAMUELE
 SCAPARROTTI RICCARDO
 BORTOLOTTI MICHELE
 PIANAZZI CLAUDIA

287
188
35
54
20
19
1
19
6
54
4
4
11
3
11
8
3
3
8

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

V per Veterinaria

STUDENTI INDIPENDENTI DI MEDICINA - LINK

AZIONE UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE

549

94

170

93

LISTA: Voti

Lista

FA
FA
VA
W6
W2
W2
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
W2
W2

FA

W6

VA

W2

2

0

0

0

N° rappr.
assegnati

*
*



21-MAG-19 15:40:32Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA04 - Consiglio degli Studenti - Area umanistica
     N° rappresentanti da eleggere: 5

Dati provenienti da 12 seggi su 12

Corpo Elettorale    24981     Votanti             1937  

Percentuale Votanti 7,75%     Voti Validi         1686  

Schede Bianche      128       Schede Nulle        123   

0000906726
0000846208
0000810164
0000906462
0000845902
0000837468
0000896248
0000847468
0000903383
0000847785
0000905117
0000810045
0000896049
0000768947
0000813219
0000815906
0000895092
0000876750
0000811052
0000901032
0000888271
0000811678
0000890995
0000907583
0000846332
0000892965
0000895143
0000888496

 PAROLINI SARA
 CRISANTE MATTIA
 ZANNI GIACOMO
 GIRNEATA SIMONA FABIOLA
 DILORENZO STEFANO
 DEL CUCINA LISA
 GUADAGNI MARIA TERESA
 MONETTI STEFANO
 BANELLI MICHELE
 GIRANI FRANCESCA
 ALBANESI SARA
 RAMELLI DAVIDE
 ALMACOLLE SILVA
 LEONARDI LORENZO
 BRENCICH EVA
 NANNI AGNESE
 GAMBI TITO
 DA GRANAIOLA LEONARDO
 PINO EMILIANO
 UNCINI MARCO
 SCARPAROLO MARTINO
 RUBBI CARLOTTA
 BERTUCCO EDOARDO
 DIONISI FEDERICO
 ALLARIA LAURA
 AMADORI GIULIA
 BARONIO TOMMASO
 BERTOZZI RACHELE

148
117
161
136
42
31
132
8
24
24
2
5
2
17
1
16
6
4
6
2
3
1
2
2
3
8
4
6

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

Fronte della Gioventù Comunista

RETE DEGLI UNIVERSITARI

SINISTRA UNIVERSITARIA - PRIMAVERA DEGLI STUDENTI

AZIONE UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE

LINK - STUDENTI INDIPENDENTI

382

56

504

248

55

441

LISTA: Voti

Lista

UT
V8
FA
UT
W1
V8
FA
UT
V8
FA
UT
V8
UT
FA
V8
FA
VV
W2
VV
W2
VV
W2
VV
VV
FA
FA
FA
FA

FA

VV

UT

W1

W2

V8

1

0

2

1

0

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA04 - Consiglio degli Studenti - Area umanistica
     N° rappresentanti da eleggere: 5

Dati provenienti da 12 seggi su 12

Corpo Elettorale    24981     Votanti             1937  

Percentuale Votanti 7,75%     Voti Validi         1686  

Schede Bianche      128       Schede Nulle        123   

0000893789
0000848344
0000809637
0000894688
0000895654
0000777463
0000809167
0000895142
0000811686
0000847729
0000815685
0000894545
0000894275
0000895415
0000847814
0000850081
0000850385
0000845031

 BONDI CHIARA
 BRAVACCINI ANNA
 CAMPI AGNESE
 CECCARELLI ANNA REBECCA
 COLLIVA ISABELLA
 DE SALVE MARCO
 GIRANI SARA
 RADICCHI LUDOVICO
 SAMORINI SARA
 TARANTINO IDA PIA
 TIOZZO GIULIA
 BAGGI ILENIA
 LO BIANCO GIULIA
 MICONI ANASTASIA
 PAZZAGLI FRANCESCO
 STIGLIANO FEDERICO
 D'ALONZO DIEGO
 SPAGNOLI SOFIA

12
8
14
0
4
10
8
1
5
2
2
1
0
0
1
1
0
0

Matricola Candidato PreferenzeLista

FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
UT
UT
VV
VV
V8
W2
W2
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA05 - Consiglio degli Studenti - Area sociale
     N° rappresentanti da eleggere: 5

Dati provenienti da 13 seggi su 13

Corpo Elettorale    22696     Votanti             3551  

Percentuale Votanti 15,65%    Voti Validi         2930  

Schede Bianche      455       Schede Nulle        166   

0000906096
0000878275
0000833193
0000794705
0000760533
0000883310
0000840195
0000874129
0000840863
0000801033
0000879650
0000837592
0000880901
0000832491
0000726129
0000837843
0000883626
0000837990
0000871430
0000830846
0000827261
0000878112
0000834001
0000901178

 SALA GIANLUCA
 GARATTONI LORENZO
 GIUA ANDREA
 GAMBACORTA NICCOLÒ
 D'AMICO FRANCESCA ROMANA
 SAMA MATTEO
 AMARII ANDREA
 COLLI LAURA
 DE MAIO ROSEMARY
 DI RITO GINO
 LOPES FRANCESCO
 VERNOCCHI STEFANO
 BARBIERI CATERINA
 DI TEODORO GIANMARCO
 BAZZOCCHI ANNALISA
 PIPINO ALESSANDRA
 MARTINELLI FRANCESCO
 CARUSO ALESSIA
 CARRARA ANGELO
 INGALLINERA GIANNANDREA
 CERBASO MICHELA
 PACITTI FABRIZIO DOMENICO ALESSANDRO MICHELE
 LASAGNI RICCARDO
 ANTONUCCIO GIACOMO

222
17
141
94
143
128
127
16
41
47
11
44
13
7
24
44
6
19
42
22
17
36
11
25

Matricola Candidato Preferenze

Fronte della Gioventù Comunista

STUDENT OFFICE

Porti Aperti

AZIONE UNIVERSITARIA - STUDENTI FUORISEDE

Nucleo Universitario

SINISTRA UNIVERSITARIA - PRIMAVERA DEGLI STUDENTI

LINK - STUDENTI INDIPENDENTI

RETE DEGLI UNIVERSITARI - OMBRE SULLA REPUBBLICA - UDU 
FORLI'

OpenBO

71

380

22

453

40

524

881

542

17

LISTA: Voti

Lista

V8
VU
W1
W2
V8
FA
V8
VU
W1
W2
V8
FA
VU
V8
W1
W2
VU
W1
FA
W2
W1
FA
W2
FA

VV

FA

WC

W2

VT

W1

V8

VU

VF

0

0

0

1

0

1

2

1

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA05 - Consiglio degli Studenti - Area sociale
     N° rappresentanti da eleggere: 5

Dati provenienti da 13 seggi su 13

Corpo Elettorale    22696     Votanti             3551  

Percentuale Votanti 15,65%    Voti Validi         2930  

Schede Bianche      455       Schede Nulle        166   

0000768430
0000880088
0000770456
0000892444
0000815298
0000797417
0000824572
0000830409
0000797353
0000832395
0000760905
0000881183
0000831114
0000839254
0000887053
0000840893
0000798116
0000828973
0000826165
0000772746
0000794593
0000881310
0000803301
0000802513
0000794281
0000824941
0000890902
0000691321
0000845569
0000886408
0000843616
0000895007
0000889886
0000897535
0000875095
0000897268
0000799419

 MIGLIORINI BENIAMINO
 MAURO SIMONE
 CIRABISI FRANCESCO
 BUCCI SERGIO
 ZAYATS ANNA OLHA
 GUBBELINI MARTA
 LARA GUILLERMO EDUARDO
 ZAMBOTTO MASSIMILIANO
 CIOCCA MATTEO
 DE AMICI GIULIA
 FOSCHINI MARCO
 GATTA REBECCA
 MARI MARTINA
 PERONI GIACOMO
 PISANU GIOVANNI
 PORTAGNUOLO SALVATORE
 PRANDELLI ELEONORA
 TOSCO FILIPPO
 VIOLA ANTONIETTA
 MORAN FRANCO AXCELL MIGUEL
 PEI CHONGFENG
 PEREZ CLAUDIA SOPHIA
 PIERONI RICCARDO
 D'AGOSTINO MARCO
 ROSANO ALESSANDRO
 BALDINO LORENZO
 FERRANTE RICCARDO
 COLONNA GIANCLAUDIO
 RAFAIANI PIERGIORGIO
 AIELLO DANIELE
 APPIO BIAGIO
 ATZORI MARIA ISABELLA
 BERNAGOZZI ANDREA
 BISINI RICCARDO
 CAMPESE DANIELE
 CARBONE CARMINE
 CARBONE DOMENICO

18
14
8
4
7
1
5
2
7
1
17
2
5
1
2
0
6
1
13
0
0
0
0
0
0
3
1
0
13
8
3
3
2
3
3
2
1

Matricola Candidato PreferenzeLista

VV
VT
VV
VV
VT
VV
VF
VT
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
VF
VF
VF
VF
VV
VV
V8
V8
WC
W1
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRA05 - Consiglio degli Studenti - Area sociale
     N° rappresentanti da eleggere: 5

Dati provenienti da 13 seggi su 13

Corpo Elettorale    22696     Votanti             3551  

Percentuale Votanti 15,65%    Voti Validi         2930  

Schede Bianche      455       Schede Nulle        166   

0000882835
0000832340
0000883840
0000880371
0000798020
0000883881
0000797415

 DEDEJ ARDIT
 MARANGONI GIANLUCA
 MAZZANTI SARA
 PERFETTI MARCO
 POGGI LORENZO
 SANGIORGI RICCARDO
 TOMASI LAURA

1
5
1
0
5
4
4

Matricola Candidato PreferenzeLista

W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio Nazionale Studenti Universitari e  negli  Organi collegiali di governo 
dell'Ateneo A.A. 2018/19
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     COSTUD - Consiglio degli Studenti - Componente dottorandi
     N° rappresentanti da eleggere: 2

0000886385
0000878589
0000834461

Matricola

 BRANDONI DOMITILLA
 GABANINI GAIA
 MORGANTI CATERINA

Candidato

124
69
13

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1420      Votanti             227   

Percentuale Votanti 15,99%    Voti Validi         206   

Schede Bianche      16        Schede Nulle        5     


